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Wettkampf 9 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Vivian Wiegand 2014 LSV Hessen 01:16,85 364 13
2. Sarah Wendy Kabore 2014 LSV Bayern 01:20,06 322 11
3. Elli Kluth 2014 Sächsischer Schwimm-Verband 01:20,53 316 10
4. Nadine Lara Mahersi 2014 Schwimmverband NRW 01:20,86 312 9
5. Frida Meißner 2014 Sächsischer Schwimm-Verband 01:20,97 311 8
6. Frieda Sonn 2014 Team Baden-Württemberg 01:22,68 292 7
7. Johanna Malene Hecht 2014 LSV Bayern 01:22,73 292 6
8. Lina Klingebiel 2014 LSV Hessen 01:25,93 260 5
9. Lara Kucharczyk 2014 Schwimmverband NRW 01:28,65 237 4
10. Sofia Leimann 2014 Team Rheinland-Pfalz 01:33,34 203 3
11. Johanna Kettenbach 2014 Team Rheinland-Pfalz 01:36,27 185 2

disqualifiziert
Sara Helm 2014 Team Baden-Württemberg

Die Sportlerin hat nach Verlassen der Rückenlage und dem letztem Armzug nicht unverzüglich die Wende
ausgeführt (alle Wenden)
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:27

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Phoebe Lißner 2013 Sächsischer Schwimm-Verband 01:14,02 407 13
2. Laura Yiyi Tan 2013 LSV Hessen 01:14,03 407 11
3. Allison Byron 2013 LSV Hessen 01:15,04 391 10
4. Lina Göbl 2013 Schwimmverband NRW 01:15,97 377 9
5. Antonia Möschke 2013 Sächsischer Schwimm-Verband 01:16,35 371 8
6. Ella Hartmann 2013 Schwimmverband NRW 01:17,20 359 7
7. Leonie Gsell 2013 Team Baden-Württemberg 01:18,53 341 6
8. Eleni Kementzetzidou 2013 Team Baden-Württemberg 01:19,03 335 5
9. Carolin Wittig 2013 LSV Bayern 01:20,87 312 4
10. Luisa Münch 2013 Team Rheinland-Pfalz 01:24,22 276 3
11. Katharina Sapeta 2013 Team Rheinland-Pfalz 01:24,76 271 2
12. Veronika Reiswich 2013 LSV Bayern 01:25,50 264 1

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Henrijette Kobus 2012 Sächsischer Schwimm-Verband 01:07,56 536 13
2. Magdalena Dittel 2012 Sächsischer Schwimm-Verband 01:08,75 508 11
3. Mia Sophie Kalenka 2012 Team Baden-Württemberg 01:11,74 447 10
4. Marlene Contzen 2012 LSV Hessen 01:12,69 430 9
5. Nina Dujic 2012 Team Baden-Württemberg 01:12,69 430 8
6. Emma Irrgang 2012 LSV Bayern 01:13,53 415 7
7. Lea Kliem 2012 LSV Hessen 01:13,71 412 6
8. Mia-Philine Spethmann 2012 LSV Bayern 01:14,22 404 5
9. Nina Jarosch 2012 Schwimmverband NRW 01:15,16 389 4
10. Lea Attig 2012 Team Rheinland-Pfalz 01:15,90 378 3
11. Viktoria Sinizki 2012 Schwimmverband NRW 01:16,30 372 2
12. Eva Gensty 2012 Team Rheinland-Pfalz 01:20,86 312 1
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Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Henrijette Kobus 2012 Sächsischer Schwimm-Verband 01:07,56 536
2. Magdalena Dittel 2012 Sächsischer Schwimm-Verband 01:08,75 508
3. Mia Sophie Kalenka 2012 Team Baden-Württemberg 01:11,74 447
4. Marlene Contzen 2012 LSV Hessen 01:12,69 430
5. Nina Dujic 2012 Team Baden-Württemberg 01:12,69 430
6. Emma Irrgang 2012 LSV Bayern 01:13,53 415
7. Lea Kliem 2012 LSV Hessen 01:13,71 412
8. Phoebe Lißner 2013 Sächsischer Schwimm-Verband 01:14,02 407
9. Laura Yiyi Tan 2013 LSV Hessen 01:14,03 407
10. Mia-Philine Spethmann 2012 LSV Bayern 01:14,22 404
11. Allison Byron 2013 LSV Hessen 01:15,04 391
12. Nina Jarosch 2012 Schwimmverband NRW 01:15,16 389
13. Lea Attig 2012 Team Rheinland-Pfalz 01:15,90 378
14. Lina Göbl 2013 Schwimmverband NRW 01:15,97 377
15. Viktoria Sinizki 2012 Schwimmverband NRW 01:16,30 372
16. Antonia Möschke 2013 Sächsischer Schwimm-Verband 01:16,35 371
17. Vivian Wiegand 2014 LSV Hessen 01:16,85 364
18. Ella Hartmann 2013 Schwimmverband NRW 01:17,20 359
19. Leonie Gsell 2013 Team Baden-Württemberg 01:18,53 341
20. Eleni Kementzetzidou 2013 Team Baden-Württemberg 01:19,03 335
21. Sarah Wendy Kabore 2014 LSV Bayern 01:20,06 322
22. Elli Kluth 2014 Sächsischer Schwimm-Verband 01:20,53 316
23. Eva Gensty 2012 Team Rheinland-Pfalz 01:20,86 312
24. Nadine Lara Mahersi 2014 Schwimmverband NRW 01:20,86 312
25. Carolin Wittig 2013 LSV Bayern 01:20,87 312
26. Frida Meißner 2014 Sächsischer Schwimm-Verband 01:20,97 311
27. Frieda Sonn 2014 Team Baden-Württemberg 01:22,68 292
28. Johanna Malene Hecht 2014 LSV Bayern 01:22,73 292
29. Luisa Münch 2013 Team Rheinland-Pfalz 01:24,22 276
30. Katharina Sapeta 2013 Team Rheinland-Pfalz 01:24,76 271
31. Veronika Reiswich 2013 LSV Bayern 01:25,50 264
32. Lina Klingebiel 2014 LSV Hessen 01:25,93 260
33. Lara Kucharczyk 2014 Schwimmverband NRW 01:28,65 237
34. Sofia Leimann 2014 Team Rheinland-Pfalz 01:33,34 203
35. Johanna Kettenbach 2014 Team Rheinland-Pfalz 01:36,27 185

SJLV 2024 - Jahrgangswertung 2014
Zwischenstand nach Wettkampf 9
Platz Verein Punkte

1. LSV Hessen   142
2. LSV Bayern   121
3. Sächsischer Schwimm-Verband   103
4. Schwimmverband NRW   100
5. Team Baden-Württemberg   98
6. Team Rheinland-Pfalz   54

SJLV 2024 - Jahrgangswertung 2013
Zwischenstand nach Wettkampf 9
Platz Verein Punkte
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Platz Verein Punkte
1. Schwimmverband NRW   154
2. LSV Hessen   133
3. Team Baden-Württemberg   105
4. Sächsischer Schwimm-Verband   85
5. LSV Bayern   84
6. Team Rheinland-Pfalz   63

SJLV 2024 - Jahrgangswertung 2012
Zwischenstand nach Wettkampf 9
Platz Verein Punkte

1. Team Baden-Württemberg   136
2. Sächsischer Schwimm-Verband   130
3. LSV Hessen   119
4. Schwimmverband NRW   116
5. LSV Bayern   91
6. Team Rheinland-Pfalz   35

SJLV 2024 - Gesamtwertung
Zwischenstand nach Wettkampf 9
Platz Verein Punkte

1. LSV Hessen   408
2. Schwimmverband NRW   376
3. Team Baden-Württemberg   347
4. Sächsischer Schwimm-Verband   328
5. LSV Bayern   300
6. Team Rheinland-Pfalz   154
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